Tripin GmbH

Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen

Updatetestdestshopamown
uﬁ(j@ﬁe{t&ﬁhal_ﬁit@hOﬂnown

Telefon: 0208 - 69801265 | Telefax: 0208 - 69801263
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Euroline 207 Mehrzweckleiter, 3-teilig

Stabile Beschlage und
Anbauteile mit
Sicherheitsverschraubung(M8)

Art. Nr.: 532-0OX

ab 340,65 €

(inkl. MwsSt., zzgl. Versandkosten)

@SOFORT LIEFERBAR

Hersteller: .

_ Trittform: Sprossen
Euroline
Material: Kategorie:
Aluminium Mehrzweckleiter

I

32mm tiefe, gewin.kelte
Trapezsprossen

|=| euroline
-j Dar wchere Aufstieg

eul/picturesigenerated/product/1/653_500_90/eur

Teilbarkeit: 3x

Begehbarkeit:
zweiseitig
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ermudungsfreien Stand, Sprossenabstand 280mm

Wandlaufrollen ab Grofse 3x10
Zwei zusatzliche Sicherungsstreben ab Grolke 3x9
e Breite Quertraversen fur sicheren Stand

Oberteil bis Grolse 3x10 einzeln als Anlegeleiter verwendbar
Trennsicherung ab Grole 11
Rechteck-Holmprofil mit hoher Stabilitat

Sprossen mit 32mm waagerechter Auftrittflache fur sicheren und

e Treppenstellung nur mit Zubehor moglich (Beschlag fur

Treppenstellung Art.Nr.:4990141)

200 m

Sprossenzahl

IH1

3x7

3x9

3x11

3x12

3x13

Leiterlange
ausgeschoben
L (m)

4,65

6,35

7,75

8,00

8,85

Leiterlange als
Stehleiter L1

(m)

3,50

3,90

4,40

4,70

5,40

5,90
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Leiterlange

eingeschoben (2,05 2,35 2,65 2,90 3,20 3,50 3,80

L3 (m)

Max.

Arbeitshdhe A |5,85 6,70 7,55 8,10 8,95 9,20 10,05

(m)

Senkrechte

Hohe als

Schiebeleiter 4,35 5,15 5,90 6,45 7,25 7,45 8,35

(m)

Traversenbreite|0,75 0,85 0,85 1,00 1,20 1,20 1,20

Trennsicherung X X X

Artikelnummer |2072107|2074108|2074109|2076110|2076111|2076112(207611
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